2

[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.03.2025 года                                                                                                № 269-НПА

[bookmark: _Hlk192513606][bookmark: _Hlk189125052][bookmark: _Hlk192512810]Об утверждении структуры Контрольно-счетной палаты Лесозаводского муниципального округа Приморского края

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь частью 5 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ (ред. от 08.08.2024) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,

Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk192512770]1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Лесозаводского муниципального округа Приморского края (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Председатель Думы
Лесозаводского муниципального округа                                                    В.Н. Басенко

Глава Лесозаводского муниципального округа                                         К.Ф. Банцеев

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы
Лесозаводского муниципального округа Приморского края от 27.03.2025 № 269-НПА

СТРУКТУРА
Контрольно-счетной палаты
Лесозаводского муниципального округа
Приморского края

         ┌────────────────────────────────────────┐
         │ Председатель Контрольно-счетной палаты │
[bookmark: _Hlk192513149]         └─┬────────────────────────────────┬─────┘
           V                                V
[bookmark: _Hlk192513240]    ┌──────────────┐    ┌─────────────────────────────────┐
    │   Аудитор    │    │Аппарат Контрольно-счетной палаты│
[bookmark: _Hlk192513069]    └──────────────┘    │         ведущий инспектор       │
                        └─────────────────────────────────┘

image1.png